


	  

		
	  










	
	  

	  


	
Přeskočit na hlavní obsah[image: Chára Sport logo][image: Chára Sport logo]
Již 34 let s Vámi.







	  

	
		
			
				
			
		

	
	











		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
			
				
				
					
					
				

			

			
			



			
		

	










	












	
								Služby
								
							
	
								Služby pneuservisu
								
							
	
								Služby autoservisu
								
							
	
								Ostatní služby
								
							


	
								Produkty
								
							
	
								Osobní pneu
								
							
	
								Nákladní pneu
								
							
	
								Moto pneu
								
							
	
								Disky
								
							


	
								Rádce
								
							
	
								Značení pneumatik
								
							
	
								Výběr pneumatik
								
							
	
								Energetické štítky pneumatik
								
							
	
								Péče o pneumatiky
								
							
	
								Naučte se zvládnout zimu
								
							
	
								Vyhláška
								
							


	
								Kariéra
								
							
	
								Velkoobchod
								
							
	
								Pobočky
								
							
	
								Kontakty
								
							
	
								Akce
								
							






				
								On-line rezervace přezutí pneu
							
			
bez poplatku za rezervaci termínu




				
								Najít pobočku Chára Sport
							
			




				
								E-shop - kompletní kola, disky, servis
							
			








Kompletní pneuservis v ceně letních pneu Hankook

[image: ]
  
Akční pneu





AKČNÍ PNEUMATIKY.
 PIRELLI POWERGY.
MOJE CHYTRÁ VOLBA.

[image: ]
 
Akční pneu
  





  

Získejte až 1 200 Kč
 za nákup nových
 pneumatik Michelin!

[image: ]
  
Více o akci








[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]






				
								On-line rezervace přezutí pneu
							
			
bez poplatku za rezervaci termínu
Vstoupit




				
								Nákup kompletních kol s rezervací
							
			
Vstoupit




				
								Služby autoservisu a pneuservisu
							
			
Vstoupit




				
								Najít pobočku Chára Sport
							
			
Vstoupit








[image: ]


Karta zákazníka Chára Sport
 
Více informací





[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


Výrobci pneumatik





[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


Leasingové společnosti





Akční nabídky
Kupte pneu Nexen TIRE a vyhrajte

			3. 4. 2024
		




			Číst více
		


POWERGY akce jaro

			19. 3. 2024
		




			Číst více
		







Další akce






Kde nás najdete?
Se správným výběrem pneumatik
 pro Vaše vozidlo Vám rádi poradíme. 
Najít pobočku








[image: ]





Chára Sport
	O společnosti
	Akce
	Novinky
	Kariéra
	Kontakty





Produkty
	Osobní pneu
	Nákladní pneu
	Moto pneu
	Disky





Pobočky
Brno
České Budějovice
Domažlice
Havířov
Kladno
Ostrava
Pardubice
Plzeň
Praha
Rakovník
Teplice









Ochrana osobní údaje  Mapa stránek  O webu  Cookies




Copyright © 2024 Chára Sport. Vyrobilo ERIGO.










[image: ]






































	  

		
	  







	
	  



